
Pto Dor Nombre
Federacion

F de Nac
Lic

Calle Marca

Final     27/05/2018    12:35    Viento: -1.6

1 23 Javier Espiau Velasco
ARAGÓN

16/09/2002
AR3474

4 11.48 8

2 31 Hodei Otegui Gonzalez
NAVARRA

22/03/2002
NA15266

2 11.51 7

3 29 Andres Garcia Sobron
LA RIOJA

06/09/2001
LO7306

3 11.53 6

4 26 Hector Diez Gutierrez
CASTILLA Y LEÓN

26/06/2001
BU4185

5 11.58 5

5 32 Tristan Cárdenas Otel
NAVARRA

11/06/2002
NA15699

6 11.63 4

6 24 David Garcia Egea
ARAGÓN

19/02/2002
AR3477

8 11.92 3

7 25 Daniel Arce Carnero
CASTILLA Y LEÓN

20/02/2001
L4858

1 11.95 2

30 Jaime Villanueva Lorenzo
LA RIOJA

09/04/2002
LO7529

7 NP

100m JUVENIL MASCULINO

Pto Dor Nombre
Federacion

F de Nac
Lic

Calle Marca

Final     27/05/2018    12:55    Viento: +2.2

1 23 Javier Castillo Garcia
ARAGÓN

13/01/2002
AR3831

5 11.77

2 23 Jorge Torres Tornos
ARAGÓN

07/06/2002
AR3627

4 11.78

3 29 Alejandro Moreno Ciria
LA RIOJA

24/05/2002
LO7519

3 11.96

100m JUVENIL MASCULINO EXTRA

Pto Dor Nombre
Federacion

F de Nac
Lic

Calle Marca

Final     27/05/2018    13:15

1 24 Mario Nuviala Ortin
ARAGÓN

15/04/2002
AR3351

5 50.37 8

2 26 Sergio Prieto Miguelsanz
CASTILLA Y LEÓN

14/02/2002
SG4224

6 50.46 7

3 25 Daniel Carreño Calzada
CASTILLA Y LEÓN

01/02/2001
PA3852

2 50.94 6

4 23 Guillermo Martin Oliveira
ARAGÓN

16/03/2002
AR3168

1 53.00 5

5 31 Sergio Peña Iglesias
NAVARRA

22/02/2002
NA15461

3 54.45 4

6 30 Raul Baroja Diaz
LA RIOJA

10/09/2001
LO7493

8 55.41 3

7 32 Ander Lus Martin
NAVARRA

30/03/2002
NA15563

7 1:11.07 2

29 Daniel Ruales Ibañez
LA RIOJA

01/05/2001
LO7356

4 NP

400m JUVENIL MASCULINO

ENCUENTRO INTERCOMUNIDADES JUVENIL

Soria, 27 mayo 2018
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Pto Dor Nombre
Federacion

F de Nac
Lic

Orden Marca

Final     27/05/2018    14:15

1 24 Pol Oriach Enjuanes
ARAGÓN

20/09/2002
AR3194

5 3:58.63 8

2 26 Hugo De Miguel Ramos
CASTILLA Y LEÓN

08/08/2001
SO3238

6 3:59.05 7

3 25 Fikadu Gonzalez Linares
CASTILLA Y LEÓN

06/03/2002
PA3804

2 4:09.28 6

4 23 Marcos Lopez Velasco
ARAGÓN

16/10/2001
AR3070

1 4:11.26 5

5 30 Biruk Rubio Riaño
LA RIOJA

17/12/2001
LO7487

8 4:12.54 4

6 29 Juan Loma De La Vega
LA RIOJA

30/05/2001
LO7360

4 4:13.15 3

7 32 Diego Miguelena Torrea
NAVARRA

10/05/2001
NA15588

7 4:13.88 2

8 31 (e) Hamza Bouazzaoui Miloud
NAVARRA

18/02/2002
NA15374

3 4:41.49 1

1.500m JUVENIL MASCULINO

Final

Pto Dor Nombre
Federacion

F de Nac
Lic

Calle Marca

Final 1/2    27/05/2018    11:35

1 25 Alvar Saez Marina
CASTILLA Y LEÓN

04/01/2001
BU3953

8 55.81 7

2 23 Pedro Esteban Tello
ARAGÓN

20/04/2002
AR3606

7 58.48 6

3 29 Diego Guillen Calvo
LA RIOJA

06/02/2001
LO7395

6 1:00.00 4

4 31 Juan Arribas Sabalza
NAVARRA

15/07/2002
NA15709

5 1:01.25 3

Final 2/2    27/05/2018    11:35

1 24 Pablo Hernandez Garcia
ARAGÓN

11/06/2001
AR4588

7 55.75 8

2 26 Nicola Lacour_Tris 
CASTILLA Y LEÓN

15/01/2001
VA8972

8 59.78 5

3 31 Nicolas Martinez Gomez
NAVARRA

19/03/2002
NA15581

5 1:12.62 2

30 Oscar Pascual Hernandez 
LA RIOJA

02/04/2002
LO7485

6 NP

400m vallas (0,84) JUVENIL MASCULINO

ENCUENTRO INTERCOMUNIDADES JUVENIL

Soria, 27 mayo 2018
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Pto Dor Nombre
Federacion

F de Nac
Lic

Marca

Final     27/05/2018    13:00

1 25 Miguel Madruga Carracedo
CASTILLA Y LEÓN

10/04/2002
PA3802

1.88 8

1.40 -/1.50 -/1.55 -/1.60 -/1.65 -/1.70 -/1.74 -/1.78 -/1.82 O/1.85 XO/1.88 O/1.90 XXX
2 26 Sergio Sanabria Belloso

CASTILLA Y LEÓN
07/02/2001

VA8859
1.88 7

1.40 -/1.50 -/1.55 -/1.60 -/1.65 -/1.70 O/1.74 O/1.78 XO/1.82 XO/1.85 XXO/1.88 O/1.90 XXX
3 23 Marco Sampedro Palacin

ARAGÓN
17/06/2002

AR3369
1.85 6

1.40 -/1.50 -/1.55 -/1.60 -/1.65 -/1.70 -/1.74 O/1.78 O/1.82 O/1.85 XO/1.88 XXX
4 24 Pablo Delgado Juanco

ARAGÓN
15/08/2001

AR4549
1.82 5

1.40 -/1.50 -/1.55 -/1.60 -/1.65 -/1.70 XO/1.74 O/1.78 XXO/1.82 XO/1.85 XXX
5 31 Nicolas Martinez Gomez

NAVARRA
19/03/2002

NA15581
1.70 4

1.40 -/1.50 -/1.55 -/1.60 O/1.65 O/1.70 O/1.74 -/1.78 XXX
6 30 Miguel Lanchares Sanchez

LA RIOJA
28/11/2001

LO7434
1.50 3

1.40 O/1.50 XO/1.55 XXX
29 Álex Martínez Moreno

LA RIOJA
11/02/2002

LO7399
NP

31 Juan Arribas Sabalza
NAVARRA

15/07/2002
NA15709

NP

Altura JUVENIL MASCULINO

Pto Dor Nombre
Federacion

F de Nac
Lic

1 2 3 4 Marca

Final     27/05/2018    12:30

1 24 Ivan Martin Galve
ARAGÓN

17/08/2002
AR3623

X 13.74
-0.9

13.70
+0.0

14.29
+1.5

14.29
+1.5

8

2 25 Jose Angel Curto Julian
CASTILLA Y LEÓN

31/08/2002
SA4771

13.49
+2.4

13.23
+0.0

X 13.79
+2.3

13.79
+2.3

7

3 26 Diego Andres Dougan
CASTILLA Y LEÓN

17/09/2002
PA3811

12.82
-1.8

12.98
-1.8

- 12.59
+0.3

12.98
-1.8

6

4 31 Mikel Navarro Echagüe
NAVARRA

29/09/2002
NA15265

X 11.96
-0.1

12.15
+0.0

12.34
+0.0

12.34
+0.0

5

5 29 Guillermo Martinez De La Riva
LA RIOJA

25/10/2002
LO7438

12.11
+1.6

11.88
-1.3

11.94
-0.8

12.19
+2.2

12.19
+2.2

4

6 23 Carlos Baldellou Ugued
ARAGÓN

29/11/2001
AR3414

X 12.16
-0.9

X 11.99
+2.3

12.16
-0.9

3

7 30 Carlos Beltran Alvarez
LA RIOJA

01/05/2002
LO7482

11.03
+0.0

- - - 11.03
+0.0

2

32 Joanes De Miguel  Garijo
NAVARRA

28/08/2002
NA15418

X - - - SM

Triple Salto JUVENIL MASCULINO

ENCUENTRO INTERCOMUNIDADES JUVENIL

Soria, 27 mayo 2018
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Pto Dor Nombre
Federacion

F de Nac
Lic

1 2 3 4 Marca

Final     27/05/2018    14:00

1 25 Jose San Pastor Vicente
CASTILLA Y LEÓN

04/02/2002
PA3801

16.87 17.75 X X 17.75 8

2 31 Mikel Ozkoidi Martinez
NAVARRA

12/03/2001
NA15385

14.29 14.68 14.26 13.54 14.68 7

3 26 Adrian Calvo Maestre
CASTILLA Y LEÓN

27/08/2001
BU3981

12.54 13.04 12.57 12.45 13.04 6

4 31 Andoni Alfonso De Miguel
NAVARRA

02/07/2001
NA15381

- 12.85 12.89 12.86 12.89 5

5 23 Daniel Manzanos Ruiz
ARAGÓN

26/06/2002
AR3397

X 10.82 10.47 X 10.82 4

6 30 Miguel Lanchares Sanchez
LA RIOJA

28/11/2001
LO7434

9.87 9.47 X 9.02 9.87 3

7 29 Jorge García Campos
LA RIOJA

15/11/2001
LO7295

8.41 8.26 8.39 8.50 8.50 2

24 Daniel Acedo Serena
ARAGÓN

12/09/2002
AR3902

NP

Peso (5kg) JUVENIL MASCULINO

Pto Dor Nombre
Federacion

F de Nac
Lic

1 2 3 4 Marca

Final     27/05/2018    12:45

1 25 Pablo Costas Garcia
CASTILLA Y LEÓN

10/05/2001
L4783

56.41 56.25 X 59.08 59.08 8

2 23 Miguel Cotaina Olivan
ARAGÓN

23/08/2002
AR3554

X X 51.64 46.90 51.64 7

3 26 Miguel Alonso Riera
CASTILLA Y LEÓN

18/01/2001
SA4683

X 43.37 X X 43.37 6

4 24 Miguel Angel Salazar Hincapie
ARAGÓN

19/04/2002
AR3917

X X X 42.55 42.55 5

5 31 Andoni Alfonso De Miguel
NAVARRA

02/07/2001
NA15381

X 40.49 X 37.37 40.49 4

6 32 (t) Xabier Eguillor Perez
NAVARRA

25/04/2002
NA3658

X X 36.17 X 36.17 3

7 17 (t) Cesar Zamorano Maestresala
LA RIOJA

10/01/2002
ETLR3469

X X X 26.80 26.80 2

8 29 Andrés Losada Tamaral
LA RIOJA

07/11/2001
LO7524

22.66 22.80 25.28 26.57 26.57 1

Jabalina (700g) JUVENIL MASCULINO

Pto Dor Nombre
Federacion

F de Nac
Lic

Marca

Final     27/05/2018    11:30

1 25 Guillermo Santidrian Solana
CASTILLA Y LEÓN

19/07/2001
BU3960

24:55.6- 8

2 26 Daniel Tapia Diez
CASTILLA Y LEÓN

09/07/2002
BU4040

26:41.2- 7

3 23 Malick Sene Lazaro
ARAGÓN

09/05/2002
AR3488

28:56.9- 6

5.000m Marcha en pista JUVENIL MASCULINO

ENCUENTRO INTERCOMUNIDADES JUVENIL

Soria, 27 mayo 2018
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Pto Dor Equipo
Relevistas

F de Nac
Lic

Calle Marca

Final     27/05/2018    14:50

1 CASTILLA Y LEON 5 44.30 4
26 Adrian Calvo Maestre 27/08/2001 BU3981
26 Hector Diez Gutierrez 26/06/2001 BU4185
25 Daniel Arce Carnero 20/02/2001 L4858
25 Daniel Carreño Calzada 01/02/2001 PA3852

2 NAVARRA 3 44.87 3
32 Tristan Cárdenas Otel 11/06/2002 NA15699
31 Sergio Peña Iglesias 22/02/2002 NA15461
31 Mikel Navarro Echagüe 29/09/2002 NA15265
31 Hodei Otegui Gonzalez 22/03/2002 NA15266

3 ARAGON 4 45.62 2
24 David Garcia Egea 19/02/2002 AR3477
23 Javier Castillo Garcia 13/01/2002 AR3831
23 Jorge Torres Tornos 07/06/2002 AR3627
23 Javier Espiau Velasco 16/09/2002 AR3474

LA RIOJA 2 NP
29 Andres Garcia Sobron 06/09/2001 LO7306
29 Juan Loma De La Vega 30/05/2001 LO7360
29 Alejandro Moreno Ciria 24/05/2002 LO7519
30 Biruk Rubio Riaño 17/12/2001 LO7487

4x100m JUVENIL MASCULINO

Pto Dor Nombre
Federacion

F de Nac
Lic

Calle Marca

Final     27/05/2018    12:40    Viento: -1.5

1 23 Laura Pintiel Paños
ARAGÓN

22/02/2002
AR3332

4 12.22 8

2 25 Gabriela Llamazares Aldonza
CASTILLA Y LEÓN

23/04/2002
L4834

1 12.66 7

3 26 Maria Perez Sendino
CASTILLA Y LEÓN

11/07/2002
PA3805

5 12.81 6

4 32 Kerry Iyoha Isokpan
NAVARRA

20/07/2001
NA15460

6 13.01 5

5 31 Carolina Lainez Navarro
NAVARRA

04/09/2002
NA15277

2 13.01 4

6 24 Maria Valle Salo
ARAGÓN

29/01/2002
AR3478

8 13.21 3

7 29 Selene Bargo Abalos
LA RIOJA

08/12/2002
LO7124

3 13.55 2

8 30 Lucia Iglesias Sarasibar
LA RIOJA

04/08/2002
LO7130

7 13.61 1

100m JUVENIL FEMENINO

Pto Dor Nombre
Federacion

F de Nac
Lic

Calle Marca

Final     27/05/2018    12:55    Viento: +0.6

1 23 Laura Cuy Baras
ARAGÓN

21/05/2001
AR3055

4 12.95

100m JUVENIL FEMENINO EXTRA

ENCUENTRO INTERCOMUNIDADES JUVENIL

Soria, 27 mayo 2018
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Pto Dor Nombre
Federacion

F de Nac
Lic

Calle Marca

Final     27/05/2018    13:20

1 25 Andrea Jimenez Hernandez
CASTILLA Y LEÓN

26/11/2001
AV1463

2 55.90 8

2 24 Teresa Santolaria Moreno
ARAGÓN

26/02/2002
AR3371

5 57.30 7

3 26 Ashley Abaga Valcarcel
CASTILLA Y LEÓN

26/12/2002
SO3310

6 57.55 6

4 29 Laura Cortes Sanchez
LA RIOJA

24/08/2002
LO7126

4 58.53 5

5 23 Sandra Labarta Oliva
ARAGÓN

17/07/2001
AR3093

1 1:00.06 4

6 30 Monica Herreros Moreno
LA RIOJA

23/04/2001
LO7129

8 1:01.30 3

7 32 Rebeca Sante Arsenal
NAVARRA

09/02/2001
NA15373

7 1:01.35 2

8 31 Leire Lapeña Chivite
NAVARRA

17/05/2002
NA15366

3 1:02.26 1

400m JUVENIL FEMENINO

Pto Dor Nombre
Federacion

F de Nac
Lic

Orden Marca

Final     27/05/2018    14:20

1 31 Carmen Riaño Aransay
NAVARRA

08/11/2001
NA15188

3 4:53.67 8

2 24 Noemi Garcia Bague
ARAGÓN

19/11/2002
AR3342

5 4:59.33 7

3 26 (e) Chaymae Mezzat 
CASTILLA Y LEÓN

08/05/2002
SG4217

6 5:03.94 6

4 23 Blanca Sayas Ladaga
ARAGÓN

03/04/2001
AR4019

1 5:08.59 5

5 32 Nadya Collantes 
NAVARRA

21/02/2002
NA15573

7 5:09.84 4

6 29 Angela Dominguez-gil Garcia
LA RIOJA

31/12/2001
LO7174

4 5:14.52 3

7 25 Claudia Corral Hodar
CASTILLA Y LEÓN

08/08/2002
SG4195

2 5:15.30 2

8 30 Amal Diddouch Dahmani
LA RIOJA

24/11/2002
LO7176

8 6:01.11 1

1.500m JUVENIL FEMENINO

Final

Pto Dor Nombre
Federacion

F de Nac
Lic

Calle Marca

Final 1/2    27/05/2018    11:55

1 23 Paula Valles Zarate
ARAGÓN

15/04/2002
AR3164

7 1:05.74 7

2 31 Saioa Urteaga Cilveti
NAVARRA

31/08/2002
NA15367

5 1:07.34 6

3 25 Maria Andres Diago
CASTILLA Y LEÓN

27/06/2002
BU4149

8 1:08.11 5

29 Marta Arnedo Leon
LA RIOJA

06/04/2002
LO7518

6 NP

Final 2/2    27/05/2018    11:55

1 30 (e) Ghaita El Jarraz 
LA RIOJA

08/01/2001
LO7175

6 1:02.04 8

2 26 Ana Perez Paramio
CASTILLA Y LEÓN

13/02/2001
VA8734

8 1:09.99 4

3 32 Irati Ahetxu Leache
NAVARRA

30/05/2002
NA15562

5 1:11.25 3

4 24 Raquel Vidorreta Gayarre
ARAGÓN

13/09/2001
AR3358

7 1:14.54 2

400m vallas (0,762) JUVENIL FEMENINO

ENCUENTRO INTERCOMUNIDADES JUVENIL

Soria, 27 mayo 2018
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Pto Dor Nombre
Federacion

F de Nac
Lic

Marca

Final     27/05/2018    11:30

1 25 Patricia Millana Lafuente
CASTILLA Y LEÓN

10/05/2001
SO3343

3.60 8

2.30 -/2.40 -/2.50 -/2.60 -/2.65 -/2.70 -/2.75 -/2.80 -/2.85 -/2.90 -/2.95 -/3.00 -/3.05 -/3.10 -/3.15 -/3.20 O
3.25 -/3.30 -/3.35 -/3.40 O/3.45 -/3.50 -/3.60 XO/3.70 -/3.80 XXX

2 31 Jaione Mikeo Lasarte
NAVARRA

02/12/2002
NA15676

3.40 7

2.30 -/2.40 -/2.50 -/2.60 -/2.65 -/2.70 -/2.75 -/2.80 O/2.85 -/2.90 XXO/2.95 -/3.00 O/3.05 -/3.10 -/3.15 -
3.20 O/3.25 -/3.30 XO/3.35 -/3.40 XO/3.45 -/3.50 XXX

3 32 Nora Rodriguez Marculeta
NAVARRA

05/01/2002
NA15677

2.90 6

2.30 -/2.40 -/2.50 -/2.60 O/2.65 -/2.70 O/2.75 -/2.80 O/2.85 -/2.90 O/2.95 -/3.00 XXX

4 26 Marina Barcenilla San Miguel
CASTILLA Y LEÓN

01/08/2001
PA3825

2.80 5

2.30 O/2.40 -/2.50 O/2.60 -/2.65 -/2.70 O/2.75 -/2.80 O/2.85 -/2.90 XXX

5 24 Marina Cabrero López
ARAGÓN

23/06/2002
AR3370

2.75 4

2.30 -/2.40 O/2.50 -/2.60 XO/2.65 -/2.70 -/2.75 XO/2.80 XXX

6 23 Iris Iza Millanes Pirla
ARAGÓN

03/05/2002
AR3331

2.60 3

2.30 -/2.40 -/2.50 -/2.60 XO/2.65 -/2.70 XXX

Pértiga JUVENIL FEMENINO

Pto Dor Nombre
Federacion

F de Nac
Lic

1 2 3 4 Marca

Final     27/05/2018    11:30

1 26 Aurora Martin Diez
CASTILLA Y LEÓN

21/01/2001
VA8843

4.99
-0.9

5.24
+0.0

5.25
-1.3

5.15
-1.2

5.25
-1.3

8

2 25 Emma Aller Espina
CASTILLA Y LEÓN

02/04/2002
L4815

X 5.20
-1.5

4.85
-1.5

5.10
-2.5

5.20
-1.5

7

3 23 Adriana Fuste Navarro
ARAGÓN

06/12/2001
AR3079

X 4.94
-1.9

X 5.18
-1.8

5.18
-1.8

6

4 24 Elena Tundidor Canfranc
ARAGÓN

02/01/2002
AR3346

5.08
+1.2

5.11
+0.0

5.13
-1.7

5.13
+0.0

5.13
-1.7

5

5 30 Mª Luz Busto Marcos
LA RIOJA

28/09/2002
LO7352

4.42
-1.3

X 4.63
-1.5

5.03
-0.7

5.03
-0.7

4

6 31 Sofia Gutierrez Caminos
NAVARRA

23/01/2002
NA15384

4.78
+0.0

4.74
-1.1

4.68
-1.9

4.83
-2.7

4.83
-2.7

3

7 32 Lola Irujo  Machicot
NAVARRA

04/04/2002
NA15710

4.23
-2.0

4.55
+0.4

X 4.39
-0.6

4.55
+0.4

2

8 29 Raquel Esquibel Garcia
LA RIOJA

10/10/2001
LO7173

4.43
+0.0

X X X 4.43
+0.0

1

Longitud JUVENIL FEMENINO

ENCUENTRO INTERCOMUNIDADES JUVENIL

Soria, 27 mayo 2018
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Pto Dor Nombre
Federacion

F de Nac
Lic

1 2 3 4 Marca

Final     27/05/2018    14:00

1 44 Natalia Sainz Hurtado
ARAGÓN

11/01/2002
AR3345

11.92 13.26 13.49 12.46 13.49 8

2 30 (e) Ghaita El Jarraz 
LA RIOJA

08/01/2001
LO7175

11.66 11.79 11.37 11.29 11.79 7

3 46 (t) Alba Vicente Lorenzo
CASTILLA Y LEÓN

27/09/2002
SA100437

9.60 8.71 10.34 10.66 10.66 6

4 45 Sara Miguel Robledo
CASTILLA Y LEÓN

18/01/2001
BU3926

X 9.65 10.32 10.02 10.32 5

5 51 Paula Muñoz Zapelena
NAVARRA

07/06/2001
NA15344

10.27 X X 9.87 10.27 4

6 50 Sara Ruiz Garcia
LA RIOJA

20/03/2002
LO7409

8.91 10.06 9.09 8.63 10.06 3

7 43 Sandra Grasa Aused
ARAGÓN

16/03/2001
AR3152

8.81 8.54 9.45 9.54 9.54 2

8 52 Miriam Loureiro Fernandez
NAVARRA

01/01/2002
NA15583

8.33 8.45 8.65 8.60 8.65 1

Peso (3kg) JUVENIL FEMENINO

Pto Dor Nombre
Federacion

F de Nac
Lic

1 2 3 4 Marca

Final     27/05/2018    11:30

1 44 Natalia Sainz Hurtado
ARAGÓN

11/01/2002
AR3345

23.47 29.72 X 39.66 39.66 8

2 25 Maria Del Corral Diez
CASTILLA Y LEÓN

02/03/2001
PA3829

34.93 33.65 31.60 34.38 34.93 7

3 26 Adriana Perez Guerrero
CASTILLA Y LEÓN

15/04/2001
VA8733

31.77 X 34.73 X 34.73 6

4 32 Angela Ferreira Lechado
NAVARRA

14/07/2002
NA15682

X 32.89 31.53 29.59 32.89 5

5 31 Silvia Redondo Pascual
NAVARRA

17/05/2002
NA15419

32.68 31.80 X 31.79 32.68 4

6 30 Silvia  Gonzalez Viedma
LA RIOJA

04/08/2002
LO7449

X 18.79 19.87 18.19 19.87 3

7 50 Sara Ruiz Garcia
LA RIOJA

20/03/2002
LO7409

19.23 17.13 18.16 X 19.23 2

23 Victoria Sanclemente Casermeiro
ARAGÓN

17/05/2002
AR3336

NP

Disco (1kg) JUVENIL FEMENINO

Pto Dor Nombre
Federacion

F de Nac
Lic

Marca

Final     27/05/2018    11:30

1 44 Sandra Millan Romeo
ARAGÓN

10/03/2001
AR4141

27:13.9- 8

2 45 Sara Bardal Sanabria
CASTILLA Y LEÓN

12/03/2002
L4816

27:59.5- 7

3 46 Lucía García González
CASTILLA Y LEÓN

05/04/2002
L4795

28:47.9- 6

4 43 Pilar Alonso Porta
ARAGÓN

24/05/2002
AR3178

29:37.2- 5

5 49 Sandra Arnaez Arnaiz
LA RIOJA

11/07/2002
LO7187

34:15.7- 4

6 51 Andrea Moreno Rodriguez
NAVARRA

10/02/2001
NA15668

37:52.8- 3

5.000m Marcha en pista JUVENIL FEMENINO

ENCUENTRO INTERCOMUNIDADES JUVENIL
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Pto Dor Equipo
Relevistas

F de Nac
Lic

Calle Marca

Final     27/05/2018    14:55

1 CASTILLA Y LEON 5 48.02 4
25 Gabriela Llamazares Aldonza 23/04/2002 L4834
26 Maria Perez Sendino 11/07/2002 PA3805
25 Lucia Carrillo Amayuelas 04/01/2002 BU4101
26 Ashley Abaga Valcarcel 26/12/2002 SO3310

2 ARAGON 4 48.95 3
23 Adriana Fuste Navarro 06/12/2001 AR3079
24 Maria Valle Salo 29/01/2002 AR3478
23 Laura Cuy Baras 21/05/2001 AR3055
23 Laura Pintiel Paños 22/02/2002 AR3332

3 NAVARRA 3 50.54 2
31 Carolina Lainez Navarro 04/09/2002 NA15277
32 Rebeca Sante Arsenal 09/02/2001 NA15373
31 Saioa Urteaga Cilveti 31/08/2002 NA15367
32 Kerry Iyoha Isokpan 20/07/2001 NA15460

4 LA RIOJA 2 50.60 1
29 Selene Bargo Abalos 08/12/2002 LO7124
30 Lucia Iglesias Sarasibar 04/08/2002 LO7130
30 Monica Herreros Moreno 23/04/2001 LO7129
29 Laura Cortes Sanchez 24/08/2002 LO7126

4x100m JUVENIL FEMENINO

Pto Federacion Puntos por Puesto

1 CYL - CASTILLA Y LEÓN 233

2 ARA - ARAGÓN 192

3 NAV - NAVARRA 126

4 RIO - LA RIOJA 85

ENCUENTRO INTERCOMUNIDADES JUVENIL

Soria, 27 mayo 2018
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